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Studierendenwerk Miinster

Tagesaktion

Montag

(AWE)
(6)

Ravioli Pomodoro
mit Zitronensauce
&

2,60€|3,90€

Gebackenes
Alaska-Seelachsfilet
(AWE) Basmatireis

mit WeilRweinsauce
(G,N)

Dienstag

Gefligel-Bogkwurst
1,2,3,4,§,F,I,J) &

>

¢

1,40€ | 2,10€
Blumen-

kohl-
Kichererbsen-Pfanne
(AHAHMA) it halbem
Fladenbrot A8

Speiseplan Bistro Denkpause

vom 07.04. bis 12.04.2025

Mittwoch

Pasta homemade “WE)

mit Gemisebolognese
und Hartkase

2

2,60€|3,90€

Hahnchen Piccata
(AWE,G) T mit

Tomaten-Schmand-
sauce ‘ Nudeln AWE)

Donnerstag

Mettendchen aus der
Region vom Stroh-

schwein Hof May (3.4)

(]
(- ]

2,05€|3,10€

Nasi Goreng mit Soja-
streifen AWEF)

Freitag Samstag

m’rg)ier es Schollenfilet

mit
Remoulade #9AWECG)
dazu Schwenk-
kartoffeln Minster-
landknolle

L

390€]|5,85¢€

Thai-Mango-Curry

‘ ° I Basmatireis
3,10€|4,65€ 2,85€]4,30€ 3,65 € | 5,50 € 2,45€3,70€
i- i 2,85€ | 4,30€
Mettendchen aus der (I|<)ohlrab| Laucheintopf |
Region vom Stroh-
schwein Hof May &%
w 1,80€ | 2,70 €
. ] Krakauer aus der
2,05€ 3,10 € Region vom Stroh-
' ' schwein Hof May B.4.)
& mit siiRem senf
Minsterlander
Kartoffelpiree (©)
3,90€|5,85€
Beilagen Balkangemiise " Leipziger Allerlei ™ Romanesco Sommergemise Wokgemiise “AWEFN

o

[¢]

[+]

o

[¢]

Informationen iiber Preise, Zusatzstoffe, Allergene und Piktogramme entnehmen Sie bitte unseren Aushingen oder unter www.stw-muenster.de (Anderungen vorbehalten)
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Legende zum Speiseplan
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Zusatzstoffe

mit Farbstoff

mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstarker
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

mit SGRungsmittel

enthélt eine Phenylalaninquelle
chininhaltig

koffeinhaltig

Allergene

A enthélt glutenhaltiges Getreide*

ADI  enthalt Dinkel*

AGE enthalt Gerste*

AHA enthalt Hafer*

AKA enthalt Kamut*

ARO enthalt Roggen*

AWE enthalt Weizen*

B enthélt Krebstiere*

C enthalt Ei*

D enthalt Fisch*

E enthalt Erdnuss*

F enthélt Soja*

G enthalt Milch*

H enthalt Schalenfriichte*

HMA enthalt Mandeln*

HHA enthalt Haselnlisse*

HWA enthalt Walnlsse*

HCA enthilt Cashewkerne/Kaschunisse*

HPE enthalt Pecanniisse*

HPA  enthalt Paranisse*

HPI  enthalt Pistazien*

HQU enthalt Queenslandniisse /
Macadamianisse*

| enthélt Sellerie*

J enthalt Senf

K enthalt Sesam*

L enthalt Lupine*

M enthadlt Weichtiere*

N enthalt Schwefeldioxid
und Sulfite

* oder Erzeugnisse daraus

Symbole

<p
“ mit Gefligel
“ r mit Rind
w mit Schwein
‘ mit Fisch
éf& vegetarisch

vegan

b mit Alkohol
w

Wir verwenden
jodiertes Speisesalz

Aus der Region fiir die Region!

Unseres Milchprodukte
kommen vom lokalen
Hof Grol3e Kintrup

;‘ &)\ Wwirverwenden

MUNSTERLANQ .
KNOLLEETE"/ regionale Kartoffeln von
Miunsterland Knolle

Hinweise

Die Angaben Uber die Inhaltsstoffe der
Speisen beruhen auf den Informationen,
die wir von den Herstellern und Lieferan-
ten der einzelnen Speisezutaten erhalten.
Da die Hersteller selten nur ein Produkt
herstellen, kann nie ganz ausgeschlossen
werden, dass auch Anteile von nicht auf-
geflhrten Inhaltsstoffen in den Produkten
enthalten sind.

Des Weiteren bringt es die handwerkli-
che Verarbeitung und Behandlung von
Lebensmitteln in Kiichen mit sich, dass bei
der Zusammenfiihrung der verschiede-
nen Speisekomponenten eine ungewollte
Vermischung auftreten kann und damit
verbunden, der Ubergang geringer Men-
gen von weiteren Stoffen, die Allergien
und Unvertraglichkeiten auslésen kénnen.

Aus diesem Grund miussen Allergiker/
innen beachten, dass in den angebotenen
Speisen neben den gekennzeichneten
noch weitere allergieauslésende Inhalts-
stoffe enthalten sein kdnnen.
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